Portaria do(a) Reitor(a) N° 2269, de 15 de agosto de 2024

O Reitor do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA
CATARINA, no uso da competência que lhe confere a Lei n° 11.892/2008 e o Decreto de 9 de
agosto de 2021, publicado no Diário Oficial da União de 10 de agosto de 2021, edição 150, seção 2,
Página 1,

Considerando memorando eletrônico 55/2024 - DG-LGS,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  comporem  as  bancas  avaliadoras  do
Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor substituto referente ao Edital 07/2024:

I - ADMINISTRAÇÃO:
JOELMA KREMER - Matrícula: 2163183 (Presidente);
THIAGO MENEGHEL RODRIGUES - Matrícula: 1823635;
GLEICE ASSUNCAO DA SILVA - Matrícula: 3217827;
II - AUTOMAÇÃO:
GABRIEL GRANZOTTO MADRUGA - Matrícula: 1088232 (Presidente);
ROGERIO DA SILVA - Matrícula: 1195936;
DARLAN FELIPE KLOTZ - Matrícula: 1381363;
III - ALIMENTOS:
TAIANA MARIA DEBONI - Matrícula: 2407479 (Presidente);
LEILANE COSTA DE CONTO - Matrícula: 1901027;
PEDRO RATES VIEIRA - Matrícula: 2295983;

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

MAURICIO GARIBA JUNIOR

ANDREA MARTINS ANDUJAR
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 15/08/2024
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60